
TÍTULO 
ACADÉMICO

EXPERIENCIA OBSERVACIONES

1 AGUAGALLO SAQUINGA FRANKLIN IVAN 1803961786 INGENIERO INDUSTRIAL NO CUMPLE NO CUMPLE

SU FORMACIÓN NO CUMPLE CON LA AFINIDAD 
EN LOS TÍTULOS SOLICITADO EN LA 
CONVOCATORIA DE ACUERDO AL REGLAMENTO 
DE ARMONIZACIÓN CES VIGENTE ;NO LLENÓ 
FORMULARIO DE DATOS. NO ADJUNTA TÍTULO NI 
CERTIFICADO SENESCYT (REGISTRO SENESCYT 
1002-2020-2154096); NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA REQUERIDA

2 AGUILAR GALARZA JOE LUIS 0706157708 INGENIERO AMBIENTAL NO CUMPLE NO CUMPLE

SU FORMACIÓN NO CUMPLE CON LA AFINIDAD 
EN LOS TÍTULOS SOLICITADO EN LA 
CONVOCATORIA DE ACUERDO AL REGLAMENTO 
DE ARMONIZACIÓN CES VIGENTE ; NO CUMPLE LA 
EXPERIENCIA REQUERIDA

3 AGUILAR MERA ANGEL DARIO 0941526824
LICENCIADO EN 
COMUNICACIÓN

NO CUMPLE NO CUMPLE

SU FORMACIÓN NO CUMPLE CON LA AFINIDAD 
EN LOS TÍTULOS SOLICITADO EN LA 
CONVOCATORIA DE ACUERDO AL REGLAMENTO 
DE ARMONIZACIÓN CES VIGENTE ;LICENCIADO EN 
COMUNICACIÓN; NO CUMPLE LA EXPERIENCIA 
REQUERIDA.

4 AGUILAR SAQUICELA SAUL ANTONIO 0705060176
INGENIERO EN ELECTRONICA, 
CONTROL Y REDES 
INDUSTRIALES

CUMPLE NO CUMPLE
NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE LA EXPERIENCIA 
REQUERIDA, CONFORME LA CONVOCATORIA 
REALIZADA EL 26 DE MAYO DE 2025

5 AGUILAR SAQUICELA SAUL ANTONIO 2 0705060176
INGENIERO EN ELECTRONICA, 
CONTROL Y REDES 
INDUSTRIALES

CUMPLE NO CUMPLE

REPETIDO NO CUMPLE EL TIEMPO DE LA 
EXPERIENCIA, SE HA VERIFICADO MEDIANTE IESS 
EL TIEMPO DE SERVICIO EN LOS CARGOS DE 
SUPERVISOR Y JEFE DE MANTENIMIENTO QUE ES 
DE 18 MESES.

6 ALARCÓN GUERRERO RAMIRO DANIEL 1715283543 ARQUITECTO NO CUMPLE NO CUMPLE

SU FORMACIÓN NO CUMPLE CON LA AFINIDAD 
EN LOS TÍTULOS SOLICITADO EN LA 
CONVOCATORIA DE ACUERDO AL REGLAMENTO 
DE ARMONIZACIÓN CES VIGENTE ; NO CUMPLE LA 
EXPERIENCIA REQUERIDA

7 ALVARADO VALVERDE CARLOS ALBERTO 1103595466
INGENIERO 
ELECTROMECANICO

CUMPLE NO CUMPLE
LA EXPERIENCIA DEMOSTRADA ES EN CARGO DE 
ASISTENTE DE OPERACIÓN Y MANTENIMIENTO 
POR LO TANTO NO CUMPLE.  

8 ANDRADE PEÑA CRISTIAN ALEJANDRO 0503153512
INGENIERO ELÉCTRICO EN 
SISTEMAS ELÉCTRICOS DE 
POTENCIA

CUMPLE NO CUMPLE
NO INCLUYE MECANIZADO PARA VERIFICACIÓN 
DE LA EXPERIENCIA (COCA CODO-TRANELECTRIC)

9 ARCINIEGA CALDERÓN MARICELA ALEXANDRA 1722372180 INGENIERA ELECTRICO CUMPLE NO CUMPLE
 NO INCLUYE MECANIZADO PARA VERIFICACIÓN 
DE LA EXPERIENCIA EMPRESA ELETRICA QUITO 
REGISTRO 1034-2018-1929261) Y ACTA DE GRADO

FASE APELACIÓN: Durante la ejecución del Concurso de Méritos y Oposición, los postulantes tendrán derecho a presentar sus apelaciones .

Inicio: 19 de junio de 2025
Fin: 20 de junio de 2025

MATRIZ DE VERIFICACIÓN DE POSTULANTES

MÉRITOS CUMPLE/NO CUMPLE
No. APELLIDOS Y NOMBRES No DE CÉDULA TÍTULO

JEFE DE MANTENIMIENTO CENTRAL TÉRMICA PCMO-0001- 2025

FECHA DE PUBLICACIÓN : 19 DE JUNIO DE 2025
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10 BAZANTES BORJA ROXANA BELEN 0202156154 TECNOLOGO EN ELECTRICIDAD NO CUMPLE NO CUMPLE

SU FORMACIÓN NO CUMPLE CON LA AFINIDAD 
EN LOS TÍTULOS SOLICITADO EN LA 
CONVOCATORIA DE ACUERDO AL REGLAMENTO 
DE ARMONIZACIÓN CES VIGENTE ; NO CUMPLE LA 
EXPERIENCIA REQUERIDA

11 CACERES ACURIO CHRISTIAN MARCELO 0201808136 INGENIERO MECANICO CUMPLE NO CUMPLE
NO LLENÓ FORMULARIO DE DATOS.  NO ADJUNTA 
MECANIZADO DEL IESS PARA VERIFICACIÓN DE 
EXPERIENCIA

12 CALI SISALIMA JOSE JAVIER 0704126879 INGENIERO MECATRONICO NO CUMPLE NO CUMPLE

SU FORMACIÓN NO SE ENVUENTRA DENTRO DE 
LA AFINIDAD CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL 
REGLAMENTO DE ARMONIZACIÓN CES ; NO 
LLENÓ FORMULARIO DE DATOS; NO CUMPLE LA 
EXPERIENCIA REQUERIDA

13 CAMPOVERDE GANCHALA JONATHAN DAVID 1721787594 INGENIERO ELECTRICO CUMPLE NO CUMPLE
NO ALCANZA LOS AÑOS DE EXPERIENCIA SOBRE 
LA BASE DEL CARGO DE LA CONVOCATORIA

14 CAMPOVERDE ORDÓÑEZ JOSÉ TOMÁS 0703360701 INGENIERO MECANICO CUMPLE NO CUMPLE
NO CUMPLE LOS AÑOS DE EXPERIENCIA SOBRE LA 
BASE DEL CARGO DE LA CONVOCATORIA 

15 CANDO HERRERA JORGE PAUL 1715397079
INGENIERO CIVIL / MAGISTER 
EN ADMINISTRACIÓN DE LA 
CONSTRUCCIÓN

NO CUMPLE NO CUMPLE

SU FORMACIÓN NO CUMPLE CON LA AFINIDAD 
EN LOS TÍTULOS SOLICITADO EN LA 
CONVOCATORIA DE ACUERDO AL REGLAMENTO 
DE ARMONIZACIÓN CES VIGENTE ; NO CUMPLE LA 
EXPERIENCIA REQUERIDA

16 CARGUACHI CAIZATOA JOSÉ BOLÍVAR 1717010977

TECNOLOGO EN 
ELECTROMECANICA 
/INGENIERO MECANICO EN 
ENERGIA Y CONTROL

CUMPLE NO CUMPLE

NO LLENÓ FORMULARIO DE DATOS ; NO LLENÓ 
FORMULARIO DE DATOS; NO CUMPLE LOS AÑOS 
DE EXPERIENCIA SOBRE LA BASE DEL CARGO DE 
LA CONVOCATORIA 

17 CEFERINO MENA DEYANEYRA TERESA 0705947067 INGENIERO/A ELECTRICO/A CUMPLE NO CUMPLE
NO CUMPLE LOS AÑOS DE EXPERIENCIA SOBRE LA 
BASE DEL CARGO DE LA CONVOCATORIA

18 CHAMBA CUMBICOS VICTOR DANIEL 0750042319
TECNOLOGO EN 
ELECTROMECANICA

NO CUMPLE NO CUMPLE

SU FORMACIÓN NO CUMPLE CON LA AFINIDAD 
EN LOS TÍTULOS SOLICITADO EN LA 
CONVOCATORIA DE ACUERDO AL REGLAMENTO 
DE ARMONIZACIÓN CES VIGENTE ;NO ADJUNTA 
TÍTULO SOLO SENESCYT (REGISTRO 2020-2022-
2584822); NO CUEMPLE LA EXPERIENCIA 
REQUERIDA
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19 CHANDI ANDRANGO SEGUNDO ISRAEL 1003539465
INGENIERO EN 
MANTENIMIENTO ELÉCTRICO

CUMPLE NO CUMPLE
NO ADJUNTA RESPALDOS NO ADJUNTA 
RESPALDOS PARA VERIFICACIÓN DE EXPERIENCIA

20 CHINLLI CHOGLLO SEGUNDO HERNAN 0604442673
INGENIERO DE 
MANTENIMIENTO

NO CUMPLE NO CUMPLE

SU FORMACIÓN NO SE ENVUENTRA DENTRO DE 
LA AFINIDAD CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL 
REGLAMENTO DE ARMONIZACIÓN CES; NO 
CUMPLE LA EXPERIENCIA REQUERIDA

21 CORDOVA BURGOS BERMAN VLADIMIR 172399901
INGENIERO 
ELECTROMECANICO

CUMPLE NO CUMPLE NO INCLUYE MECANIZADO PARA VERIFICACIÓN DE LA EXPERIENCIA 
(TYAZHMASH) 

22 CORTEZ CORTEZ JOSE RAMIRO 0602754624 INGENIERO MECANICO CUMPLE NO CUMPLE NO ALCANZA LOS AÑOS DE EXPERIENCIA SOBRE LA BASE DEL CARGO 
DE LA CONVOCATORIA

23 CRUZ CARRILLO NESTOR XAVIER 0704964352
INGENIERO EN 
ELECTROMECANICA

CUMPLE NO CUMPLE  NO ALCANZA LOS AÑOS DE EXPERIENCIA SOBRE LA BASE DEL 
CARGO DE LA CONVOCATORIA

24 DELGADO QUINTERO JUAN AGUSTIN 0801732249 INGENIERO ELECTRICO CUMPLE NO CUMPLE
LA DOCUMENTACIÓN PROPORCIONADA NO ES SUFICENTE PARA 
COMPROBAR LOS AÑOS DE EXPERIENCIA AL CARGO DE LA 
CONVOCATORIA

25 DIAZ SUNTAXI DIEGO FERNANDO 1724122260 INGENIERO MECANICO CUMPLE NO CUMPLE
NO ALCANZA LOS AÑOS DE EXPERIENCIA SOBRE LA BASE DEL CARGO 
DE LA CONVOCATORIA, (CURRICULUM PRESENTA EN IDIOMA  
INGLES)

26 ENRIQUEZ GUILLEN FRANCISCO JAVIER 1803721230 INGENIERO ELECTRICO CUMPLE CUMPLE PASA A LA SIGUIENTE ETAPA

27 ERRAEZ ALVARADO JIMMY VINICIO 0703710079 INGENIERO ELECTRONICO CUMPLE CUMPLE PASA A LA SIGUIENTE ETAPA
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28 GALLARDO CHANCUSI LUIS ANTONIO 1715339139

INGENIERO MECANICO / 
TECNOLOGO 
ELECTROMECANICA 
AUTOMOTRIZ

CUMPLE NO CUMPLE

DOCUMENTOS DE RESPALDO EN CARPETA ZIP 
POR SEPARADO. SOLO TÍTULO (REGISTRO 
SENESCYT 1038-11-1032939); NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA REQUERIDA

29 GONZALEZ AGUILAR FREDDY PATRICIO 1002308714
INGENIERO EN 
MANTENIMIENTO ELECTRICO

CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA

30 GUALOTUÑA CRISANTO BRYAN ESTEBAN 1726536269 INGENIERO/A AUTOMOTRIZ NO CUMPLE NO CUMPLE

SU FORMACIÓN NO CUMPLE CON LA AFINIDAD 
EN LOS TÍTULOS SOLICITADO EN LA 
CONVOCATORIA DE ACUERDO AL REGLAMENTO 
DE ARMONIZACIÓN CES VIGENTE ; NO CUMPLE LA 
EXPERIENCIA REQUERIDA

31 GUALOTUÑA PACHACAMA PABLO MIGUEL 1725132631 INGENIERO ELECTRICO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA

32 GUEVARA VARGAS EDISSON PATRICIO 1804100251
TECNOLOGO EN ELECTRICIDAD 
Y ELECTRONICA INDUSTRIAL

NO CUMPLE NO CUMPLE

SU FORMACIÓN NO CUMPLE CON LA AFINIDAD 
EN LOS TÍTULOS SOLICITADO EN LA 
CONVOCATORIA DE ACUERDO AL REGLAMENTO 
DE ARMONIZACIÓN CES VIGENTE ;NO LLENÓ 
FORMULARIO DE DATOS. NO ADJUNTA TÍTULO 
SOLO SENESCYT (REGISTRO 2380-2020-2229869); 
NO ADJUNTA EL MECANIZADO DEL IESS

33 HERNANDEZ SALAZAR LUIS JALEEL 0604177725 INGENIERO/A MECANICO/A CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA

34 HIDALGO ROMAN JAIRO FABIAN 0705377240
INGENIERO EN ELECTRONICA Y 
TELECOMUNICACIONES

CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA

35 HIDALGO ROMAN JAIRO FABIAN 2 0705377240
INGENIERO EN ELECTRONICA Y 
TELECOMUNICACIONES

CUMPLE NO CUMPLE
REPETIDO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 
REQUERIDA

36 HIDALGO ROMAN JAIRO FABIAN 3 0705377240
INGENIERO EN ELECTRONICA Y 
TELECOMUNICACIONES

CUMPLE NO CUMPLE
REPETIDO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 
REQUERIDA
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37 HURTADO UNAPUCHA JOSE NICOLAS 1205956863 TECNOLOGO EN ELECTRICIDAD NO CUMPLE NO CUMPLE

SU FORMACIÓN NO CUMPLE CON LA AFINIDAD 
EN LOS TÍTULOS SOLICITADO EN LA 
CONVOCATORIA DE ACUERDO AL REGLAMENTO 
DE ARMONIZACIÓN CES VIGENTE ;NO ADJUNTA 
TÍTULO SOLO SENESCYT (REGISTRO 1013-2017-
1809675)

38 JIMENEZ GUTIERREZ ELMER RICARDO 0703548826
INGENIERO INDUSTRIAL / 
TECNÓLOGO EN ANÁLISIS DE 
SISTEMAS

NO CUMPLE NO CUMPLE

SU FORMACIÓN NO CUMPLE CON LA AFINIDAD 
EN LOS TÍTULOS SOLICITADO EN LA 
CONVOCATORIA DE ACUERDO AL REGLAMENTO 
DE ARMONIZACIÓN CES VIGENTE ;SOLO TÍTULO 
(REGISTRO SENESCYT 1045-2022-2505252 / 2020-
2018-1934710); NO CUMPLE LA EXPERIENCIA 
REQUERIDA 

39 LANDY VISCAINO WILSON RENE 0104849203 INGENIERO ELÉCTRICO  CUMPLE NO CUMPLE
UN CERTIFICADO LABORAL DE LA EMPRESA NO 
CORRESPONDE A LO REGISTRADO EN LA HISTORIA 
LABORAL DEL IESS

40 LUNA LOPEZ LUIS ERNESTO 1704450400
INGENIERO CIVIL/ MAGISTER 
EN GERENCIA EMPRESARIAL

NO CUMPLE NO CUMPLE

SU FORMACIÓN NO CUMPLE CON LA AFINIDAD 
EN LOS TÍTULOS SOLICITADO EN LA 
CONVOCATORIA DE ACUERDO AL REGLAMENTO 
DE ARMONIZACIÓN CES VIGENTE ;NO ADJUNTA 
TÍTULO SOLO SENESCYT (REGISTRO 1027-02-
278764); NO CUMPLE LA EXPERIENCIA 
REQUERIDA

41 MAIGUASCA NIEVEZ ROY JESUS 0801716580

INGENIERO EN ELECTRICIDAD, 
ESPECIALIZACIÓN 
ELECTRÓNICA Y 
AUTOMATIZACIÓN INDUSTRIAL

CUMPLE CUMPLE REGISTRO REPETIDO

42 MAIGUASCA NIEVEZ ROY JESUS 2 0801716580

INGENIERO EN ELECTRICIDAD, 
ESPECIALIZACIÓN 
ELECTRÓNICA Y 
AUTOMATIZACIÓN INDUSTRIAL

CUMPLE CUMPLE REGISTRO REPETIDO

43 MAIGUASCA NIEVEZ ROY JESUS 3 0801716580

INGENIERO EN ELECTRICIDAD, 
ESPECIALIZACIÓN 
ELECTRÓNICA Y 
AUTOMATIZACIÓN INDUSTRIAL

CUMPLE CUMPLE PASA A LA SIGUIENTE ETAPA

44 MAYORGA GOYES LUIS EDUARDO 1803543329 INGENIERO MECÁNICO CUMPLE NO CUMPLE

NO CUMPLE EL TIEMPO REQUERIDO PARA LA 
EXPERIENCIA LABORAL , ADICIONAL NO ADJUNTA 
FACTURAS QUE PERMITA VALIDAR LA 
CONTRATACIÓN DE HONORARIOS 
PROFESIONALES

45 MEDINA VARGAS ALEJANDRO AGUSTIN 1500784945
INGENIERO/A EN 
MECATRONICA

NO CUMPLE NO CUMPLE

SU FORMACIÓN NO SE ENVUENTRA DENTRO DE 
LA AFINIDAD CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL 
REGLAMENTO DE ARMONIZACIÓN CES;NO LLENÓ 
FORMULARIO DE DATOS. NO ADJUNTA TÍTULO 
SOLO SENESCYT (REGISTRO 1079-2024-3006742); 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA, 
NO ADJUNTA MECANIZADO DEL IESS
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46 MERA LOOR EDWIN RAUL 1715662159
INGENIERO 
ELECTROMECANICO

CUMPLE CUMPLE PASA A LA SIGUIENTE ETAPA

47 MOPOSITA MAIQUIZA CRISTIAN ROLANDO 1850220292 INGENIERO INDUSTRIAL NO CUMPLE NO CUMPLE

SU FORMACIÓN NO CUMPLE CON LA AFINIDAD 
EN LOS TÍTULOS SOLICITADO EN LA 
CONVOCATORIA DE ACUERDO AL REGLAMENTO 
DE ARMONIZACIÓN CES VIGENTE ;SOLO TÍTULO 
(REGISTRO SENESCYT 1020-2022-2543457); NO 
CUMPLE LA EXPERIENCIA REQUERIDA

48 MORENO MORENO JOSE ANDRES 0705602316
INGENIERO 
ELECTROMECANICO

CUMPLE CUMPLE PASA A LA SIGUIENTE ETAPA

49 MOROCHO TINOCO EDDIE FERNANDO 0915384465

INGENIERO EN ELECTRICIDAD 
ESPECIALIZACION 
ELECTRONICA Y 
AUTOMATIZACION INDUSTRIAL

CUMPLE NO CUMPLE
NO CUMPLE CON EL TIEMPO REQUERIDO DE LA 
EXPERIENCIA LABORAL

50 MOSCOSO CALVOPIÑA DIEGO FERNANDO 0502369218

INGENIERO ELECTRICO EN 
SISTEMAS ELECTRICOS DE 
POTENCIA / INGENIERO EN 
ELECTROMECANICA

CUMPLE NO CUMPLE NO PRESENTA CERTIFICADOS LABORALES

51 MUESES YANDUN DIEGO GONZALO 1722989181 INGENIERO ELECTRICA CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE LA EXPERIENCIA REQUERIDA

52 MURRIAGUI BARRERA VICTOR ROBERTO 1804051306
TECNOLOGO EN MECANICA 
AERONAUTICA, MENCION 
MOTORES

NO CUMPLE NO CUMPLE

SU FORMACIÓN NO CUMPLE CON LA AFINIDAD 
EN LOS TÍTULOS SOLICITADO EN LA 
CONVOCATORIA DE ACUERDO AL REGLAMENTO 
DE ARMONIZACIÓN CES VIGENTE ;NO LLENÓ 
FORMULARIO DE DATOS. NO ADJUNTA TÍTULO 
SOLO SENESCYT (REGISTRO 1079-16-1444895; NO 
PRESENTA MECANIZADO DEL IESS

53 NARANJO BENAVIDES HUBERTH SANTIAGO 0603228313
INGENIERO MECANICO EN 
ENERGIA Y CONTROL

CUMPLE NO CUMPLE

NO CUMPLE CON EL TIEMPO REQUERIDO DE LA 
EXPERIENCIA LABORAL, ADEMÁS DE CIERTAS 
EXPERIENCIAS EXPUESTAS NO FUE POSIBLE 
CORROBORAR.

54 NOLES MALUCIN JOSE OSWALDO 0704389386 INGENIERO ELECTRONICO CUMPLE NO CUMPLE
NO CUMPLE CON EL TIEMPO REQUERIDO DE LA 
EXPERIENCIA LABORAL
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55 OLMEDO LOPEZ PABLO IGNACIO 0703576165 INGENIERO ELECTRICO CUMPLE NO CUMPLE
NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE LA EXPERIENCIA 
REQUERIDA, CONFORME  A LA CONVOCATORIA 
REALIZADA EL 26 DE MAYO DE 2025

56 OÑA HEREDIA ALEJANDRO AGUSTIN 1711795151 INGENIERO MECÁNICO CUMPLE CUMPLE PASA A LA SIGUIENTE ETAPA

57 ORDOÑEZ MARQUEZ JORGE LUIS 0918079336
INGENIERO/A ELECTRICO/A / 
TECNÓLOGO EN ELECTRÓNICA

CUMPLE NO CUMPLE
NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE LA EXPERIENCIA 
REQUERIDA, CONFORME  A LA CONVOCATORIA 
REALIZADA EL 26 DE MAYO DE 2025

58 PEREZ PAZMIÑO ANGEL JOSUE 1207096627 INGENIERO ELÉCTRICO CUMPLE NO CUMPLE
NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE LA EXPERIENCIA 
REQUERIDA, CONFORME  A LA CONVOCATORIA 
REALIZADA EL 26 DE MAYO DE 2025

59 PILATASIG LASLUISA DIEGO ARMANDO 0503075574
INGENIERO 
ELECTROMECÁNICO 

CUMPLE NO CUMPLE
;NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE LA EXPERIENCIA 
REQUERIDA, CONFORME  A LA CONVOCATORIA 
REALIZADA EL 26 DE MAYO DE 2025

60 PILATASIG PLASENCIA JAIRO DANILO 0503884868 INGENIERO MECANICO CUMPLE NO CUMPLE

NO LLENÓ FORMULARIO DE DATOS;NO CUMPLE 
CON EL TIEMPO DE LA EXPERIENCIA REQUERIDA, 
CONFORME  A LA CONVOCATORIA REALIZADA EL 
26 DE MAYO DE 2025

61 QUINGA GUANOCUNGA JULIO EDUARDO 1719996520
INGENIERO EN MECÁNICA 
INDUSTRIAL

CUMPLE NO CUMPLE
NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE LA EXPERIENCIA 
REQUERIDA, CONFORME  A LA CONVOCATORIA 
REALIZADA EL 26 DE MAYO DE 2025

62 QUISILEMA SAENZ CARLOS MAURICIO 1722655501 INGENIERO MECANICO CUMPLE NO CUMPLE

NO ADJUNTA TÍTULO SOLO SENESCYT (REGISTRO 
1079-16-1443560);NO CUMPLE CON EL TIEMPO 
DE LA EXPERIENCIA REQUERIDA, CONFORME  A 
LA CONVOCATORIA REALIZADA EL 26 DE MAYO 
DE 2025

63 RIVADENEIRA RIVERA DANIEL ALEJANDRO 1718192642 INGENIERO MECANICO CUMPLE NO CUMPLE
NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE LA EXPERIENCIA 
REQUERIDA, CONFORME  A LA CONVOCATORIA 
REALIZADA EL 26 DE MAYO DE 2025
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64 RODRIGUEZ MACIAS GABRIEL SANTIAGO 1313926444 INGENIERO ELÉCTRICO CUMPLE NO CUMPLE

SOLO TÍTULO (REGISTRO SENESCYT 1016-2019-
2070332);NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE LA 
EXPERIENCIA REQUERIDA, CONFORME  A LA 
CONVOCATORIA REALIZADA EL 26 DE MAYO DE 
2025

65 RONDAL LLIGUICOTA DIEGO ALBERTO 1720166576 INGENIERO MECANICO CUMPLE NO CUMPLE
NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE LA EXPERIENCIA 
REQUERIDA, CONFORME  A LA CONVOCATORIA 
REALIZADA EL 26 DE MAYO DE 2025

66 SAA RAMIREZ HUGO FRANCISCO 1724632458

TECNOLOGO EN 
ELECTROMECANICA / 
INGENIERO/A EN 
TELECOMUNICACIONES

NO CUMPLE NO CUMPLE

SU FORMACIÓN NO CUMPLE CON LA AFINIDAD 
EN LOS TÍTULOS SOLICITADO EN LA 
CONVOCATORIA DE ACUERDO AL REGLAMENTO 
DE ARMONIZACIÓN CES VIGENTE ;SOLO 
TÍTULO(REGISTRO SENESCYT 2200-2019-2086556 / 
1051-2023-2773060); NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA REQUERIDA

67 SARANGO SARANGO EDWIN ALEXANDER 1715671648
INGENIERO EN ELECTRONICA Y 
TELECOMUNICACIONES

CUMPLE NO CUMPLE
NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE LA EXPERIENCIA 
REQUERIDA, CONFORME  A LA CONVOCATORIA 
REALIZADA EL 26 DE MAYO DE 2025

68 SILVA GAVIDIA ALEX DANIEL 1716251671 INGENIERO MECANICO CUMPLE CUMPLE PASA A LA SIGUIENTE ETAPA

69 TADAY ALVAREZ CESAR AUGUSTO 0604492751
INGENIERO ELECTRICO EN 
SISTEMAS ELECTRICOS DE 
POTENCIA

CUMPLE NO CUMPLE

NO LLENÓ FORMULARIO DE DATOS. NO ADJUNTA 
TÍTULO, SOLO SENESCYT (REGISTRO 1020-2016-
1676418);NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE LA 
EXPERIENCIA REQUERIDA, CONFORME  A LA 
CONVOCATORIA REALIZADA EL 26 DE MAYO DE 
2025

70 TEJADA BONILLA PABLO HERNAN 0201798790
INGENIERO EN MECANICA 
AUTOMOTRIZ

CUMPLE NO CUMPLE

NO ADJUNTA TÍTULO, SOLO SENESCYT (REGISTRO 
1041-14-1294919);NO CUMPLE CON EL TIEMPO 
DE LA EXPERIENCIA REQUERIDA, CONFORME  A 
LA CONVOCATORIA REALIZADA EL 26 DE MAYO 
DE 2025

71 TOMALA PONCE DARWIN STALIN 0925914186
LICENCIADO/A EN CIENCIAS DE 
LA EDUCACION BASICA

NO CUMPLE NO CUMPLE

SU FORMACIÓN NO CUMPLE CON LA AFINIDAD 
EN LOS TÍTULOS SOLICITADO EN LA 
CONVOCATORIA DE ACUERDO AL REGLAMENTO 
DE ARMONIZACIÓN CES VIGENTE ;NO ADJUNTA 
TÍTULO NI REGISTRO SENESCYT (REGISTRO 
SENESCYT 1023-2025-3049738); NO CUMPLE LA 
EXPERIENCIA REQUERIDA

72 VACA MALDONADO KLINSMANN DIEGO 1719511634 INGENIERO MECÁNICO CUMPLE NO CUMPLE

SOLO TÍTULO (REGISTRO SENESCYT 1001-2024-
2869379);NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE LA 
EXPERIENCIA REQUERIDA, CONFORME  A LA 
CONVOCATORIA REALIZADA EL 26 DE MAYO DE 
2025
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73 VACA REYES ROBERTO BORIS 0929029809 INGENIERO/A MECANICO/A CUMPLE NO CUMPLE
NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE LA EXPERIENCIA 
REQUERIDA, CONFORME  A LA CONVOCATORIA 
REALIZADA EL 26 DE MAYO DE 2025

74 VALDEZ MIÑO DIEGO ALEJANDRO 0604216721
INGENIERO EN 
ELECTROMECANICA

CUMPLE NO CUMPLE

NO ADJUNTA TÍTULO, SOLO SENESCYT (REGISTRO 
1020-2021-2306109);NO CUMPLE CON EL TIEMPO 
DE LA EXPERIENCIA REQUERIDA, CONFORME  A 
LA CONVOCATORIA REALIZADA EL 26 DE MAYO 
DE 2025

75 VIVAS DIAZ WILMER RICARDO 1715832000 INGENIERO DE SISTEMAS NO CUMPLE NO CUMPLE

SU FORMACIÓN NO CUMPLE CON LA AFINIDAD 
EN LOS TÍTULOS SOLICITADO EN LA 
CONVOCATORIA DE ACUERDO AL REGLAMENTO 
DE ARMONIZACIÓN CES VIGENTE ;SOLO 
TÍTULO(REGISTRO SENESCYT 1034-2022-2552837); 
NO ADJUNTA EL MECANIZADO DEL IESS 

76 YUQUILEMA TRUJILLO RICARDO JAVIER 0603230541
INGENIERO DE 
MANTENIMIENTO

NO CUMPLE NO CUMPLE

SU FORMACIÓN NO SE ENVUENTRA DENTRO DE 
LA AFINIDAD CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL 
REGLAMENTO DE ARMONIZACIÓN CES;SOLO 
TÍTULO(REGISTRO SENESCYT 1002-2019-2100876); 
NO ADJUNTA MECANIZADO DEL IESS


